
ZARZĄDZENIE NR 402/2014
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej, zatwierdzenia regulaminu jej działania oraz 
określenia warunków konkursu ofert na realizację zadań własnych z zakresu rozwoju 

sportu w Gminie Wałbrzych w roku 2014

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2010 r. Nr 127  
poz.  857 z późn.  zm.)  oraz  § 5 Uchwały Nr LVIII/578/2014 Rady Miejskiej  Wałbrzycha z dnia  
20 lutego 2014 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie  
Gminy Wałbrzych (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2014 r. poz. 1043) zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Powołuję Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych na realizację zadań własnych 
z zakresu rozwoju sportu w Gminie Wałbrzych w roku 2014,  w składzie:

1. Jan Jędrasik – Przewodniczący Komisji,
2. Arkadiusz Grudzień – Członek Komisji,
3. Jacek Robiński – Członek Komisji,
4. Monika Zalas – Członek Komisji.

§ 2.
Komisja konkursowa wykonuje swoje zadania w oparciu o Regulamin pracy komisji konkursowej, 
stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Warunki konkursu zostały określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Treść ogłoszenia  o otwartym konkursie  ofert  na realizację  zadań własnych  z zakresu rozwoju 
sportu w Gminie Wałbrzych w roku 2014 stanowi Załącznik nr 3 do  niniejszego zarządzenia.

§ 5.
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Skarbnikowi  Miasta  Wałbrzycha  oraz  Kierownikowi  Biura 
Kultury, Sportu, Rekreacji i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


